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DESCRIZIONE
RESIDUO
COMPETENZA
TOTALE Residui

Competenza
Totale

(A)
(M)
(F)

Res. conservati estanz. definitividi bilancio
Conto del tesoriereRiscossioni
Residui
Competenza
Totale (N)

(G)
(B) Residui (C)

Competenza (H)
(O)Totale

Residui (D=B+C)
Competenza (I=G+H)

(P=D+I)Totale

Accertamenti
DeterminazioneDei Residuida Riportare

Maggiorio minorientrate

(E=D-A) o (E=A-D)(L=I-F) o (L=F-I)

Motivi diminorires. att.

30/09/2015
COMUNE  FRASSILONGO

Residuo
Competenza
Totale

 13.173,07
 110.103,00
 123.276,07

 8.014,87
 104.796,82
 112.811,69

 5.158,20
 812,48

 5.970,68

 13.173,07
 105.609,30
 118.782,37

 0,00
- 4.493,70 -

TITOLO 1 Entrate tributarie

Residuo
Competenza
Totale

 275,25
 456.079,00
 456.354,25

 0,00
 447.380,28
 447.380,28

 275,25
 8.699,04
 8.974,29

 275,25
 456.079,32
 456.354,57

 0,00
 0,32 +

TITOLO 2 Entrate derivanti da contributi etrasferimenti correnti delloStato, della provincia autonomae di altri enti pubblici anche inrapporto all'esercizio di funzionidelegate dalla provinciaautonoma

Residuo
Competenza
Totale

 341.090,72
 353.452,00
 694.542,72

 189.254,18
 90.143,96

 279.398,14

 123.258,45
 209.432,35
 332.690,80

 312.512,63
 299.576,31
 612.088,94

- 28.578,09
- 53.875,69

-
-

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Residuo
Competenza
Totale

 2.799.867,27
 171.869,00

 2.971.736,27

 1.294.979,53
 33.678,81

 1.328.658,34

 1.335.184,64
 28.068,89

 1.363.253,53

 2.630.164,17
 61.747,70

 2.691.911,87

- 169.703,10
- 110.121,30

-
-

TITOLO 4 Entrate derivanti da alienazioni,da trasferimenti di capitale e dariscossioni di crediti

Residuo
Competenza
Totale

 95.148,56
 206.000,00
 301.148,56

 0,00
 0,00
 0,00

 18.522,50
 0,00

 18.522,50

 18.522,50
 0,00

 18.522,50

- 76.626,06
- 206.000,00

-
-

TITOLO 5 Entrate derivanti da accensionidi prestiti

Residuo
Competenza
Totale

 32.718,75
 239.704,00
 272.422,75

 15.457,44
 114.382,86
 129.840,30

 17.261,31
 2.232,16

 19.493,47

 32.718,75
 116.615,02
 149.333,77

 0,00
- 123.088,98 -

TITOLO 6 Entrate da servizi per conto diterzi

Residuo
Competenza
Totale

TOTALI GENERALI 

Avanzo di Amministrazione

Residuo
Competenza
Totale

Totali

Fondo di Cassa al 1 Gennaio

 3.282.273,62
 1.537.207,00
 4.819.480,62  2.298.088,75

 1.507.706,02
 790.382,73

 1.748.905,27

 1.499.660,35
 249.244,92

 4.046.994,02

 3.007.366,37
 1.039.627,65

- 274.907,25
- 497.579,35

 18.375,96
 485.026,73  485.026,73 485.026,73

- 18.375,96

1.992.732,75

2.783.115,48

1.499.660,35
249.244,92

1.748.905,27

3.492.393,10

4.532.020,75
-515.955,31790.382,73

3.767.300,35
1.555.582,96
5.322.883,31

1.039.627,65

-772.486,60

 485.026,73

-287.459,87


