



Data : 30/09/2015

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2014

DESCRIZIONE	RESIDUO COMPETENZA TOTALE	Res. conservati e stanz. definitivi di bilancio			Conto del tesoriere Riscossioni			Determinazione Dei Residui da Riportare			Accertamenti		Maggiori o minori entrate	Motivi di minori res. att.
		Residui (A)	Competenza (F)	Totale (M)	Residui (B)	Competenza (G)	Totale (N)	Residui (C)	Competenza (H)	Totale (O)	Residui (D=B+C)	Competenza (I=G+H)	Totale (P=D+I)	(E=D-A) o (E=A-D) (L=I-F) o (L=F-I)
TITOLO 1 Entrate tributarie	Residuo Competenza Totale	13.173,07 110.103,00 123.276,07			8.014,87 104.796,82 112.811,69			5.158,20 812,48 5.970,68			13.173,07 105.609,30 118.782,37		0,00 - 4.493,70	-
TITOLO 2 Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della provincia autonoma e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla provincia autonoma	Residuo Competenza Totale	275,25 456.079,00 456.354,25			0,00 447.380,28 447.380,28			275,25 8.699,04 8.974,29			275,25 456.079,32 456.354,57		0,00 0,32	+
TITOLO 3 Entrate extratributarie	Residuo Competenza Totale	341.090,72 353.452,00 694.542,72			189.254,18 90.143,96 279.398,14			123.258,45 209.432,35 332.690,80			312.512,63 299.576,31 612.088,94		- 28.578,09 - 53.875,69	-
TITOLO 4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti	Residuo Competenza Totale	2.799.867,27 171.869,00 2.971.736,27			1.294.979,53 33.678,81 1.328.658,34			1.335.184,64 28.068,89 1.363.253,53			2.630.164,17 61.747,70 2.691.911,87		- 169.703,10 - 110.121,30	-
TITOLO 5 Entrate derivanti da accensioni di prestiti	Residuo Competenza Totale	95.148,56 206.000,00 301.148,56			0,00 0,00 0,00			18.522,50 0,00 18.522,50			18.522,50 0,00 18.522,50		- 76.626,06 - 206.000,00	-
TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi	Residuo Competenza Totale	32.718,75 239.704,00 272.422,75			15.457,44 114.382,86 129.840,30			17.261,31 2.232,16 19.493,47			32.718,75 116.615,02 149.333,77		0,00 - 123.088,98	-
Avanzo di Amministrazione Fondo di Cassa al 1 Gennaio	Totali	Residuo Competenza Totale	3.282.273,62 1.537.207,00 4.819.480,62		1.507.706,02 790.382,73 2.298.088,75			1.499.660,35 249.244,92 1.748.905,27			3.007.366,37 1.039.627,65 4.046.994,02		- 274.907,25 - 497.579,35 - 772.486,60	
			18.375,96 485.026,73										- 18.375,96 485.026,73	
	<u>TOTALI GENERALI</u>	Residuo Competenza Totale	3.767.300,35 1.555.582,96 5.322.883,31		1.992.732,75 790.382,73 2.783.115,48			1.499.660,35 249.244,92 1.748.905,27			3.492.393,10 1.039.627,65 4.532.020,75		- 515.955,31 - 287.459,87	